
MSC Nordhalben im ADAC e. V.
Kart-Slalom
28.06.2025

Parkplatz Nordhalben

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 71 gewertet : 71 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz StNr. Klas Geburtsjahr Club / Bewerber Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
Grup Name, Vorname Ort Lizenz Strafe Strafe Strafe Abs.

1 501 K5 2009 MSC Auerbach e.V.       35.98       36.52       36.40     1:12.92   10,86
K5 Sebald, Louis Auerbach  6533 0 0

2 605 K6 1998 MSC Nordhalben       36.48       36.61       37.04     1:13.65   10,72
K6 Nierenz , Kilian Naila  0 0 + 0.73

3 610 K6 2002 SF Konradsreuth       36.41       37.04       36.76     1:13.80   10,58
K6 Hölzel , Timo Münchberg  0 0 + 0.88

4 508 K5 2008 MSC Marktredwitz       36.71       36.81       37.02     1:13.83   10,44
K5 Günther, Jonah Wunsiedel  6367 0 0 + 0.91

5 603 K6 1987 MSC Nordhalben        0.00       36.52       37.34     1:13.86   10,30
K6 Kestel , Markus Kronach  0 0 + 0.94

6 404 K4 2010 MSC-Auerbach       36.77       36.92       37.04     1:13.96   10,15
K4 Kraus, Jonas Eckersdorf  6763 0 0 + 1.04

7 507 K5 2009 MSC Nordhalben       37.35       37.10       37.74     1:14.84   10,01
K5 Sell, Maximilian Geroldsgrün  6642 0 0 + 1.92

8 401 K4 2011 MSC Auerbach       37.30       37.55       37.51     1:15.06    9,87
K4 Sebald, Luca Auerbach  6922 0 0 + 2.14

9 405 K4 2011 MSC Marktredwitz       36.42       38.01       37.10     1:15.11    9,73
K4 Gerstner, Fabienne Wunsiedel  6445 0 0 + 2.19

10 505 K5 2008 MSC Tirschenreuth       36.48       37.46       37.76     1:15.22    9,59
K5 Bergler, Lena Windischeschenbach 6949 0 0 + 2.30

11 408 K4 2010 AC Waldershof       37.52       37.92       37.79     1:15.71    9,45
K4 Nickl, Sophia Ebnath  6887 0 0 + 2.79

12 411 K4 2010 OC Naila       37.47       37.95       37.96     1:15.91    9,31
K4 Herpich, Max Geroldsgrün  6711 0 0 + 2.99

13 415 K4 2011 MSC Nordhalben       37.76       37.81       38.32     1:16.13    9,17
K4 Karg, Max Gundelsdorf NAT 7157 0 0 + 3.21

14 410 K4 2010 MSC Tirschenreuth       37.34       37.79       38.40     1:16.19    9,03
K4 Bergler, Jens Windischeschenbach 6948 0 0 + 3.27

15 301 K3 2013 MSC  Marktredwitz       37.47       38.48       37.77     1:16.25    8,89
K3 Popov, Michail Arzberg  6794 0 0 + 3.33

16 406 K4 2011 MSC Nordhalben e.V. im ADAC       37.61       37.29       37.37     1:16.66    8,75
K4 Stey, Luis Nordhalben  6872 2 0 + 3.74

17 502 K5 2008 OC Naila       38.16       38.55       38.27     1:16.82    8,61
K5 Hohenberger, Max Schwarzenbach am Wald 6814 0 0 + 3.90

18 306 K3 2012 AC Waldershof       37.32       37.45       37.47     1:16.92    8,46
K3 Maier, Julian Waldershof  6816 2 0 + 4.00

19 302 K3 2012 MSC Fränkische Schweiz       38.52       38.47       38.49     1:16.96    8,32
K3 Heinze, Leon Aufseß  6955 0 0 + 4.04

20 604 K6 2002 MSC Nordhalben       38.46       38.46       38.78     1:17.24    8,18
K6 Raithel, Milena Weißdorf  0 0 + 4.32

21 611 K6 1999 AC Waldershof       36.99       38.50       38.85     1:17.35    8,04
K6 Popp, Vivian Shanice  0 0 + 4.43

22 409 K4 2011 OC Naila       38.69       38.46       38.96     1:17.42    7,90
K4 Peetz, Amelie Naila NAT 6822 0 0 + 4.50

23 412 K4 2011 MSC Fränkische Schweiz       38.56       38.64       38.82     1:17.46    7,76
K4 Bischoff, Clara Küps  7054 0 0 + 4.54

24 601 K6 1999 OC Naila       38.52       38.77       38.88     1:17.65    7,62
K6 Klinger, Jonas Wallenfels  0 0 + 4.73

25 602 K6 1983 MSC Nordhalben       37.82       37.43       38.26     1:17.69    7,48
K6 Stey, Alexander Nordhalben  2 0 + 4.77

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A51)   Liste: 15 Druck:  28.06.2025   17:30 Uhr



MSC Nordhalben im ADAC e. V.
Kart-Slalom
28.06.2025

Parkplatz Nordhalben

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 71 gewertet : 71 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz StNr. Klas Geburtsjahr Club / Bewerber Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
Grup Name, Vorname Ort Lizenz Strafe Strafe Strafe Abs.

26 309 K3 2013 MSC Tirschenreuth       37.98       37.85       37.85     1:17.70    7,34
K3 Banczyk, Mia Tirschenreuth  6841 0 2 + 4.78

27 312 K3 2013 MSC Wiesau       37.78       39.17       38.71     1:17.88    7,20
K3 Grabe, Leonas Wiesau  6984 0 0 + 4.96

28 402 K4 2011 MSC Marktredwitz       36.80       38.09       37.83     1:17.92    7,06
K4 Popov, Darja Arzberg  6795 2 0 + 5.00

29 506 K5 2009 AC Waldershof       36.44       37.21       37.07     1:18.28    6,92
K5 Fohr, Lena Warmensteinach  6652 0 4 + 5.36

30 407 K4 2011 AC Waldershof       38.44       38.56       37.84     1:18.40    6,77
K4 Hoffmann, Leon Kemnath  6806 0 2 + 5.48

31 307 K3 2013 MSC Nordhalben       38.44       37.99       38.42     1:18.41    6,63
K3 Ströhlein, Leo Selbitz  7229 2 0 + 5.49

32 102 K1 2016 MSC Fränkische Schweiz       39.48       39.23       39.63     1:18.86    6,49
K1 Heinze, Jonas Aufseß  7128 0 0 + 5.94

33 503 K5 2008 RTC Bad Berneck       37.44       37.57       37.47     1:19.04    6,35
K5 Dech, Noah Bad Berneck  7144 0 4 + 6.12

34 414 K4 2010 MSC Wiesau       37.64       38.36       38.98     1:19.34    6,21
K4 Koller, Ben Wiesau  6793 0 2 + 6.42

35 304 K3 2013 MSC Marktredwitz       39.24       39.76       39.61     1:19.37    6,07
K3 Gottfried, Finlay Pullenreuth  7039 0 0 + 6.45

36 308 K3 2013 MSC Fränkische Schweiz       38.64       39.89       39.52     1:19.41    5,93
K3 Stengel, Elias Hollfeld  7216 0 0 + 6.49

37 208 K2 2015 MSC Nordhalben       39.09       38.74       39.06     1:19.80    5,79
K2 Ströhlein, Lou Selbitz  7230 0 2 + 6.88

38 108 K1 2017 MSC Fränkische Schweiz       39.35       39.28       38.74     1:20.02    5,65
K1 Wölfel, Lukas Hollfeld  7215 2 0 + 7.10

39 206 K2 2014 OC Naila       38.69       40.16       39.97     1:20.13    5,51
K2 Burjakow, Amelie Bad Steben  7013 0 0 + 7.21

40 413 K4 2010 SF Konradsreuth       39.63       40.33       40.44     1:20.77    5,37
K4 Ebisch, Anika Hof  6953 0 0 + 7.85

41 416 K4 2011 MSC Tirschenreuth       37.10       38.55       38.47     1:21.02    5,23
K4 Banczyk, Ben Tirschenreuth  6554 0 4 + 8.10

42 305 K3 2012 MSC Marktredwitz       39.00       39.67       39.42     1:21.09    5,08
K3 Gottfried, Ben Pullenreuth  7037 0 2 + 8.17

43 212 K2 2014 MSC Nordhalben       40.50       38.93       40.59     1:21.52    4,94
K2 Karg, Mia Gundelsdorf  7189 2 0 + 8.60

44 403 K4 2010 AMC Coburg       39.33       40.18       39.66     1:21.84    4,80
K4 Szima, Levente Niederfüllbach  7107 0 2 + 8.92

45 504 K5 2007 OC Naila       37.45       38.16       38.84     1:22.00    4,66
K5 Burjakow, Jonas Bad Steben  6885 0 5 + 9.08

46 612 K6 1994 MSC Nordhalben       37.70       39.12       39.30     1:22.42    4,52
K6 Gerner, Dirk  0 4 + 9.50

47 205 K2 2014 MSC Fränkische Schweiz       40.97       40.50       40.06     1:22.56    4,38
K2 Göhl, Fabian Hollfeld  7130 2 0 + 9.64

48 613 K6 1973 MSC Nordhalben       39.88       40.61       40.28     1:22.89    4,24
K6 Sell, Stefan  2 0 + 9.97

49 608 K6 2006 MSC Nordhalben       39.34       39.22       39.70     1:22.92    4,10
K6 Scherbel, Benjamin Nordhalben  2 2 + 10.00

50 202 K2 2014 MSC Marktredwitz       40.31       40.83       40.30     1:23.13    3,96
K2 Arslan, Sinay Kerem Gefrees  7132 2 0 + 10.21

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A51)   Liste: 15 Druck:  28.06.2025   17:30 Uhr



MSC Nordhalben im ADAC e. V.
Kart-Slalom
28.06.2025

Parkplatz Nordhalben

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 71 gewertet : 71 nicht gewertet : 0 Seite : 3

Platz StNr. Klas Geburtsjahr Club / Bewerber Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
Grup Name, Vorname Ort Lizenz Strafe Strafe Strafe Abs.

51 209 K2 2015 MSC Auerbach       40.54       41.80       41.58     1:23.38    3,82
K2 Frömel , Emma Pegnitz  7305 0 0 + 10.46

52 607 K6 1998 AMC Naila       38.76       37.95       38.09     1:24.04    3,68
K6 Kramm, Moritz Geroldsgrün  4 4 + 11.12

53 201 K2 2015 MSC Marktredwitz       42.04       41.54       42.77     1:26.31    3,54
K2 Arslan, Sinay Kadir Gefrees  7133 2 0 + 13.39

54 310 K3 2013 MSC Marktredwitz       40.35       40.95       41.54     1:26.49    3,39
K3 Weinberger, Alexander Marktredwitz  7331 4 0 + 13.57

55 210 K2 2014 MSC Marktredwitz       39.41       38.01       38.93     1:26.94    3,25
K2 Lakkaj, Dennis Arzberg  6930 8 2 + 14.02

56 204 K2 2014 RTC Bad Berneck       41.32       40.99       40.86     1:27.85    3,11
K2 Dech, Timon Bad Berneck  7143 4 2 + 14.93

57 211 K2 2015 MSC Marktredwitz e.V.       40.73       41.22       41.15     1:28.37    2,97
K2 Kapfer, Sandra Schönwald  7148 4 2 + 15.45

58 107 K1 2017 MSC Fränkische Schweiz       40.63       41.18       41.39     1:28.57    2,83
K1 Schneider, Ben Hollfeld  7214 4 2 + 15.65

59 101 K1 2017 AC Waldershof       44.52       45.14       44.62     1:29.76    2,69
K1 Wegmann, Finn Kemnath  7270 0 0 + 16.84

60 104 K1 2016 MSC Nordhalben       42.56       42.37       42.58     1:30.95    2,55
K1 Stey, Ella Nordhalben  2 4 + 18.03

61 103 K1 2016 1. AC Bamberg       45.33       41.04       41.97     1:31.01    2,41
K1 Fischer, Dennis Schesslitz  7357 2 6 + 18.09

62 207 K2 2015 AMC Coburg       40.22       39.87       39.76     1:31.63    2,27
K2 Nowak, Lara Grub am Forst  7191 6 6 + 18.71

63 111 K1 2017 MSC Wiesau       45.33       44.97       43.60     1:32.57    2,13
K1 Fröhlich, Dominik Mitterteich  7280 0 4 + 19.65

64 303 K3 2012 AMC Coburg       42.17       42.07       41.10     1:33.17    1,99
K3 Liepold, Theodor Coburg  7287 8 2 + 20.25

65 311 K3 2013 SF Konradsreuth       41.32       42.10       41.38     1:35.48    1,85
K3 Staashelm, Nele Hof  6605 8 4 + 22.56

66 109 K1 2016 MSC Auerbach       48.82       45.97       46.44     1:36.41    1,70
K1 Kozik, Klara Auerbach  7306 2 2 + 23.49

67 609 K6 2006 MSC Nordhalben       41.95       46.28       43.91     1:38.19    1,56
K6 Voigt , Felix Nordhalben  6 2 + 25.27

68 606 K6 1995 MSC Nordhalben       43.15       42.61       39.90     1:41.51    1,42
K6 Barnickel, Jonas Stockheim  13 6 + 28.59

69 106 K1 2016 MSC Fränkische Schweiz       48.19       48.15       51.20     1:45.35    1,28
K1 Stengel , Marie Hollfeld  7381 2 4 + 32.43

70 105 K1 2016 MSC Marktredwitz       45.71       44.50       48.75     1:53.25    1,14
K1 Stobitzer, Georg Marktredwitz  7141 16 4 + 40.33

71 110 K1 2016 MSC Fränkische Schweiz       41.38       49.52       48.40     2:01.92    1,00
K1 Voigt, Jannis Hollfeld  7369 22 2 + 49.00

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A51)   Liste: 15 Druck:  28.06.2025   17:30 Uhr



MSC Nordhalben im ADAC e. V.
Kart-Slalom
28.06.2025

Parkplatz Nordhalben

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz StNr. Klas Geburtsjahr Club / Bewerber Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
Grup Name, Vorname Ort Lizenz Strafe Strafe Strafe Abs.

1 102 K1 2016 MSC Fränkische Schweiz       39.48       39.23       39.63     1:18.86   10,09
K1 Heinze, Jonas Aufseß  7128 0 0

2 108 K1 2017 MSC Fränkische Schweiz       39.35       39.28       38.74     1:20.02    9,18
K1 Wölfel, Lukas Hollfeld  7215 2 0 + 1.16

3 107 K1 2017 MSC Fränkische Schweiz       40.63       41.18       41.39     1:28.57    8,27
K1 Schneider, Ben Hollfeld  7214 4 2 + 9.71

4 101 K1 2017 AC Waldershof       44.52       45.14       44.62     1:29.76    7,36
K1 Wegmann, Finn Kemnath  7270 0 0 + 10.90

5 104 K1 2016 MSC Nordhalben       42.56       42.37       42.58     1:30.95    6,45
K1 Stey, Ella Nordhalben  2 4 + 12.09

6 103 K1 2016 1. AC Bamberg       45.33       41.04       41.97     1:31.01    5,55
K1 Fischer, Dennis Schesslitz  7357 2 6 + 12.15

7 111 K1 2017 MSC Wiesau       45.33       44.97       43.60     1:32.57    4,64
K1 Fröhlich, Dominik Mitterteich  7280 0 4 + 13.71

8 109 K1 2016 MSC Auerbach       48.82       45.97       46.44     1:36.41    3,73
K1 Kozik, Klara Auerbach  7306 2 2 + 17.55

9 106 K1 2016 MSC Fränkische Schweiz       48.19       48.15       51.20     1:45.35    2,82
K1 Stengel , Marie Hollfeld  7381 2 4 + 26.49

10 105 K1 2016 MSC Marktredwitz       45.71       44.50       48.75     1:53.25    1,91
K1 Stobitzer, Georg Marktredwitz  7141 16 4 + 34.39

11 110 K1 2016 MSC Fränkische Schweiz       41.38       49.52       48.40     2:01.92    1,00
K1 Voigt, Jannis Hollfeld  7369 22 2 + 43.06

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A51)   Liste: 15 Druck:  28.06.2025   11:04 Uhr



MSC Nordhalben im ADAC e. V.
Kart-Slalom
28.06.2025

Parkplatz Nordhalben

Endergebnis Gruppe: K2        Klasse: K2        

gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz StNr. Klas Geburtsjahr Club / Bewerber Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
Grup Name, Vorname Ort Lizenz Strafe Strafe Strafe Abs.

1 208 K2 2015 MSC Nordhalben       39.09       38.74       39.06     1:19.80   10,09
K2 Ströhlein, Lou Selbitz  7230 0 2

2 206 K2 2014 OC Naila       38.69       40.16       39.97     1:20.13    9,18
K2 Burjakow, Amelie Bad Steben  7013 0 0 + 0.33

3 212 K2 2014 MSC Nordhalben       40.50       38.93       40.59     1:21.52    8,27
K2 Karg, Mia Gundelsdorf  7189 2 0 + 1.72

4 205 K2 2014 MSC Fränkische Schweiz       40.97       40.50       40.06     1:22.56    7,36
K2 Göhl, Fabian Hollfeld  7130 2 0 + 2.76

5 202 K2 2014 MSC Marktredwitz       40.31       40.83       40.30     1:23.13    6,45
K2 Arslan, Sinay Kerem Gefrees  7132 2 0 + 3.33

6 209 K2 2015 MSC Auerbach       40.54       41.80       41.58     1:23.38    5,55
K2 Frömel , Emma Pegnitz  7305 0 0 + 3.58

7 201 K2 2015 MSC Marktredwitz       42.04       41.54       42.77     1:26.31    4,64
K2 Arslan, Sinay Kadir Gefrees  7133 2 0 + 6.51

8 210 K2 2014 MSC Marktredwitz       39.41       38.01       38.93     1:26.94    3,73
K2 Lakkaj, Dennis Arzberg  6930 8 2 + 7.14

9 204 K2 2014 RTC Bad Berneck       41.32       40.99       40.86     1:27.85    2,82
K2 Dech, Timon Bad Berneck  7143 4 2 + 8.05

10 211 K2 2015 MSC Marktredwitz e.V.       40.73       41.22       41.15     1:28.37    1,91
K2 Kapfer, Sandra Schönwald  7148 4 2 + 8.57

11 207 K2 2015 AMC Coburg       40.22       39.87       39.76     1:31.63    1,00
K2 Nowak, Lara Grub am Forst  7191 6 6 + 11.83

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A51)   Liste: 15 Druck:  28.06.2025   11:54 Uhr



MSC Nordhalben im ADAC e. V.
Kart-Slalom
28.06.2025

Parkplatz Nordhalben

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: K3        

gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz StNr. Klas Geburtsjahr Club / Bewerber Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
Grup Name, Vorname Ort Lizenz Strafe Strafe Strafe Abs.

1 301 K3 2013 MSC  Marktredwitz       37.47       38.48       37.77     1:16.25   10,17
K3 Popov, Michail Arzberg  6794 0 0

2 306 K3 2012 AC Waldershof       37.32       37.45       37.47     1:16.92    9,33
K3 Maier, Julian Waldershof  6816 2 0 + 0.67

3 302 K3 2012 MSC Fränkische Schweiz       38.52       38.47       38.49     1:16.96    8,50
K3 Heinze, Leon Aufseß  6955 0 0 + 0.71

4 309 K3 2013 MSC Tirschenreuth       37.98       37.85       37.85     1:17.70    7,67
K3 Banczyk, Mia Tirschenreuth  6841 0 2 + 1.45

5 312 K3 2013 MSC Wiesau       37.78       39.17       38.71     1:17.88    6,83
K3 Grabe, Leonas Wiesau  6984 0 0 + 1.63

6 307 K3 2013 MSC Nordhalben       38.44       37.99       38.42     1:18.41    6,00
K3 Ströhlein, Leo Selbitz  7229 2 0 + 2.16

7 304 K3 2013 MSC Marktredwitz       39.24       39.76       39.61     1:19.37    5,17
K3 Gottfried, Finlay Pullenreuth  7039 0 0 + 3.12

8 308 K3 2013 MSC Fränkische Schweiz       38.64       39.89       39.52     1:19.41    4,33
K3 Stengel, Elias Hollfeld  7216 0 0 + 3.16

9 305 K3 2012 MSC Marktredwitz       39.00       39.67       39.42     1:21.09    3,50
K3 Gottfried, Ben Pullenreuth  7037 0 2 + 4.84

10 310 K3 2013 MSC Marktredwitz       40.35       40.95       41.54     1:26.49    2,67
K3 Weinberger, Alexander Marktredwitz  7331 4 0 + 10.24

11 303 K3 2012 AMC Coburg       42.17       42.07       41.10     1:33.17    1,83
K3 Liepold, Theodor Coburg  7287 8 2 + 16.92

12 311 K3 2013 SF Konradsreuth       41.32       42.10       41.38     1:35.48    1,00
K3 Staashelm, Nele Hof  6605 8 4 + 19.23

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A51)   Liste: 15 Druck:  28.06.2025   13:32 Uhr



MSC Nordhalben im ADAC e. V.
Kart-Slalom
28.06.2025

Parkplatz Nordhalben

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: K4        

gestartet : 16 gewertet : 16 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz StNr. Klas Geburtsjahr Club / Bewerber Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
Grup Name, Vorname Ort Lizenz Strafe Strafe Strafe Abs.

1 404 K4 2010 MSC-Auerbach       36.77       36.92       37.04     1:13.96   10,38
K4 Kraus, Jonas Eckersdorf  6763 0 0

2 401 K4 2011 MSC Auerbach       37.30       37.55       37.51     1:15.06    9,75
K4 Sebald, Luca Auerbach  6922 0 0 + 1.10

3 405 K4 2011 MSC Marktredwitz       36.42       38.01       37.10     1:15.11    9,13
K4 Gerstner, Fabienne Wunsiedel  6445 0 0 + 1.15

4 408 K4 2010 AC Waldershof       37.52       37.92       37.79     1:15.71    8,50
K4 Nickl, Sophia Ebnath  6887 0 0 + 1.75

5 411 K4 2010 OC Naila       37.47       37.95       37.96     1:15.91    7,88
K4 Herpich, Max Geroldsgrün  6711 0 0 + 1.95

6 415 K4 2011 MSC Nordhalben       37.76       37.81       38.32     1:16.13    7,25
K4 Karg, Max Gundelsdorf NAT 7157 0 0 + 2.17

7 410 K4 2010 MSC Tirschenreuth       37.34       37.79       38.40     1:16.19    6,63
K4 Bergler, Jens Windischeschenbach 6948 0 0 + 2.23

8 406 K4 2011 MSC Nordhalben e.V. im ADAC       37.61       37.29       37.37     1:16.66    6,00
K4 Stey, Luis Nordhalben  6872 2 0 + 2.70

9 409 K4 2011 OC Naila       38.69       38.46       38.96     1:17.42    5,38
K4 Peetz, Amelie Naila NAT 6822 0 0 + 3.46

10 412 K4 2011 MSC Fränkische Schweiz       38.56       38.64       38.82     1:17.46    4,75
K4 Bischoff, Clara Küps  7054 0 0 + 3.50

11 402 K4 2011 MSC Marktredwitz       36.80       38.09       37.83     1:17.92    4,13
K4 Popov, Darja Arzberg  6795 2 0 + 3.96

12 407 K4 2011 AC Waldershof       38.44       38.56       37.84     1:18.40    3,50
K4 Hoffmann, Leon Kemnath  6806 0 2 + 4.44

13 414 K4 2010 MSC Wiesau       37.64       38.36       38.98     1:19.34    2,88
K4 Koller, Ben Wiesau  6793 0 2 + 5.38

14 413 K4 2010 SF Konradsreuth       39.63       40.33       40.44     1:20.77    2,25
K4 Ebisch, Anika Hof  6953 0 0 + 6.81

15 416 K4 2011 MSC Tirschenreuth       37.10       38.55       38.47     1:21.02    1,63
K4 Banczyk, Ben Tirschenreuth  6554 0 4 + 7.06

16 403 K4 2010 AMC Coburg       39.33       40.18       39.66     1:21.84    1,00
K4 Szima, Levente Niederfüllbach  7107 0 2 + 7.88

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A51)   Liste: 15 Druck:  28.06.2025   15:00 Uhr



MSC Nordhalben im ADAC e. V.
Kart-Slalom
28.06.2025

Parkplatz Nordhalben

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: K5        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz StNr. Klas Geburtsjahr Club / Bewerber Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
Grup Name, Vorname Ort Lizenz Strafe Strafe Strafe Abs.

1 501 K5 2009 MSC Auerbach e.V.       35.98       36.52       36.40     1:12.92    9,75
K5 Sebald, Louis Auerbach  6533 0 0

2 508 K5 2008 MSC Marktredwitz       36.71       36.81       37.02     1:13.83    8,50
K5 Günther, Jonah Wunsiedel  6367 0 0 + 0.91

3 507 K5 2009 MSC Nordhalben       37.35       37.10       37.74     1:14.84    7,25
K5 Sell, Maximilian Geroldsgrün  6642 0 0 + 1.92

4 505 K5 2008 MSC Tirschenreuth       36.48       37.46       37.76     1:15.22    6,00
K5 Bergler, Lena Windischeschenbach 6949 0 0 + 2.30

5 502 K5 2008 OC Naila       38.16       38.55       38.27     1:16.82    4,75
K5 Hohenberger, Max Schwarzenbach am Wald 6814 0 0 + 3.90

6 506 K5 2009 AC Waldershof       36.44       37.21       37.07     1:18.28    3,50
K5 Fohr, Lena Warmensteinach  6652 0 4 + 5.36

7 503 K5 2008 RTC Bad Berneck       37.44       37.57       37.47     1:19.04    2,25
K5 Dech, Noah Bad Berneck  7144 0 4 + 6.12

8 504 K5 2007 OC Naila       37.45       38.16       38.84     1:22.00    1,00
K5 Burjakow, Jonas Bad Steben  6885 0 5 + 9.08

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A51)   Liste: 15 Druck:  28.06.2025   16:01 Uhr



MSC Nordhalben im ADAC e. V.
Kart-Slalom
28.06.2025

Parkplatz Nordhalben

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: K6        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz StNr. Klas Geburtsjahr Club / Bewerber Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
Grup Name, Vorname Ort Lizenz Strafe Strafe Strafe Abs.

1 605 K6 1998 MSC Nordhalben       36.48       36.61       37.04     1:13.65   10,23
K6 Nierenz , Kilian Naila  0 0

2 610 K6 2002 SF Konradsreuth       36.41       37.04       36.76     1:13.80    9,46
K6 Hölzel , Timo Münchberg  0 0 + 0.15

3 603 K6 1987 MSC Nordhalben        0.00       36.52       37.34     1:13.86    8,69
K6 Kestel , Markus Kronach  0 0 + 0.21

4 604 K6 2002 MSC Nordhalben       38.46       38.46       38.78     1:17.24    7,92
K6 Raithel, Milena Weißdorf  0 0 + 3.59

5 611 K6 1999 AC Waldershof       36.99       38.50       38.85     1:17.35    7,15
K6 Popp, Vivian Shanice  0 0 + 3.70

6 601 K6 1999 OC Naila       38.52       38.77       38.88     1:17.65    6,38
K6 Klinger, Jonas Wallenfels  0 0 + 4.00

7 602 K6 1983 MSC Nordhalben       37.82       37.43       38.26     1:17.69    5,62
K6 Stey, Alexander Nordhalben  2 0 + 4.04

8 612 K6 1994 MSC Nordhalben       37.70       39.12       39.30     1:22.42    4,85
K6 Gerner, Dirk  0 4 + 8.77

9 613 K6 1973 MSC Nordhalben       39.88       40.61       40.28     1:22.89    4,08
K6 Sell, Stefan  2 0 + 9.24

10 608 K6 2006 MSC Nordhalben       39.34       39.22       39.70     1:22.92    3,31
K6 Scherbel, Benjamin Nordhalben  2 2 + 9.27

11 607 K6 1998 AMC Naila       38.76       37.95       38.09     1:24.04    2,54
K6 Kramm, Moritz Geroldsgrün  4 4 + 10.39

12 609 K6 2006 MSC Nordhalben       41.95       46.28       43.91     1:38.19    1,77
K6 Voigt , Felix Nordhalben  6 2 + 24.54

13 606 K6 1995 MSC Nordhalben       43.15       42.61       39.90     1:41.51    1,00
K6 Barnickel, Jonas Stockheim  13 6 + 27.86

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A51)   Liste: 15 Druck:  28.06.2025   17:29 Uhr
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